wast. The plea was, " quod prs3-

" dictus Rogerus ad appellum

" suum prsedictum responderi non
" debet, quia dicunt quod idem
" Rogerus, per nomen Rogeri

" Cifrewast, chivaler, ad sectam
" Radulphi de Wedone, chivaler,

" pro eo quod non venit in Curia

" Regis coram ipso Rege . . .

"
. . .ad respondendum prsefato

" Eadulpho de quadam trans-

" gressione eidem Radulpho . .

"
. . illata . . . positus fuit

" in exigendo ad utlagandum, et ea

" occasione postmodum . . . .

" utlagatus, etc."

The appellor said nothing to this

at first, and was re-committed to

prison. " Ideo praedicti Johannes
" et Radulphus eant inde sine die,

" ad prsesens, &c."

It was, however, afterwards

alleged by the appellor that the

outlawry was of no effect, because

he was in the Fleet prison at the

time of its promulgation. After

several delays a jury found that

this was the fact, " quo praetextu

" consideratum est quod utlagaria

" praedicta in ipsum Rogerum
" Cifrewast sic promulgata revo-

" cetur et penitus adnuUetur."

Roger then had a writ to re-

attach the appellees. Chilterne

pleaded (Wedon not appearing)

that the original writ had lost its

effect by reason of the outlawry,

and therefore " super reatachia-

mento proedicto absque novo

originali non habet necesse

respondere. Et petit judicium,

Ac."

Roger replied " quod utlagaria

prasdicta in ipsum sic promul-

gata, et quas jam revocatur et

adnullatur, promulgata fuit super

quoddam breve deTransgressione,

et non pro aliqua felonia, &c.,

quae quidem utlagaria super

transgressione non potest dare

alicui escaetum, &c, nee judi-

cium de vita aut membris sicut

et utlagaria quae pro causa

feloniae promulgatur. Et per

recordum istius ejusdem rotuli

ubi loquela appelli praedicti

remansit sine die plenius apparet

quod praedicti Johannes de

Chilterne et Radulphus de

Wedone ad appellum praedictum

ad tunc irent sine die, et non
omnino quieti, ipseque Rogerus

ad pristinum statum suum et ad

communem legem restituitur

ut si nulla utlagaria in persona

ipsius Rogeri fuisset promulgata,

ipseque sectam suam ad feloniam

praedictam puniendam infra

annum et diem post eandem
feloniam perpetratam recenter

incepit secundum formam statuti

inde editi, &c., videtur ei quod

prasdictum breve de reatacha-

mento manutenendum est secun-

dum legem et consuetudinem
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A.D. 1344.

Novel
Disseisin.

No. 16.

(16.) § An Assise of Novel Disseisin for John de

Mershton and Margery his wife was adjourned into the

Bench upon difficulty. The tenant pleaded in bar on

the ground that it had previously been found in

another Assise of Novel Disseisin between the same

parties that the plaintiff had not been seised nor dis-

seised, and demanded judgment whether there ought
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(16.) ^ § Novele Disseisine pur J. de Merstone^ et

M. sa femme ajourne en Baiuik sur difficiilte. Le
tenant 2)leda en barre pur ceo qautrefoitli fut trove

en un autre Assise de Novele Disseisine^ entre

mesmes les parties qe le pleintif ne fut pas seisi ne

disseisi, et demanda^ jugement si Assise deive estre.^

A.D. 1U4.

Novele
Disseisine.

[17 Li.

Ass., 27;
Fitz.,

Kstoppell,

224;
Nonsuit,

21.]

" regni et non cassandum, &c.,

" quod si cassaretur, et idem
" Eogerus ad novum originale

" impetrandum poneretur, &c.,

" ipse ab actione sua excluderetur,

" &c., unde petit quod Johannes
" de Chilterne respondeat, &c.

" Et, quia Curia hie vult plenius

" avisari in praemissis, datus est

" dies praedicto Rogero et Johanni
" coram domino Rege a die

" Sancti MichaeHs in xv dies

" ubicumque, ttc."

The decision, however, does not

appear.

1 From the three MSS. as above,

but corrected by the record, Placita

de Banco, Mich., 18 Edw. III.,

R° 168. It there appears that the

action was brought before .Justices

of Assise in the county of Somer-

set by John de Mershton and

Margery his wife against Peter

Pounsound, John de Cauntelo, and

two others in respect of 2 mes-

suages, 4 acres of land, and 2 acres

of meadow in Chilton Cauntelo

(Canteloe).

Peter answered for the other

defendants as bailiff, and traversed

the disseisin, whereupon issue was

joined to the Assise.

2L., and 25,184, Mertone.

3 The words de Novele Disseisine

are omitted from L.

* The words et demanda are

omitted from L.

5 Peter's plea on his own behalf,

as tenant of the tenements put in

view, was, according to the record,

quod assisa inter eos fieri non

debuit, dixit enim quod praedicti

Johannes de Mershtone et Mar-

geria alias tuler-

unt quoddam breve Assisae Novae

Disseisinae versus ipsum Petrum

et praedictum Johannem de

Cauntelo, et posuerunt in visu

tenementa nunc in visu posita,

ad quod quidem breve idem

Petrus per ballivum suum tunc

placitavit ad assisam ita quod

assisa ilia inde inter eos ibidem

capta fuit, per quam compertum
fuit quod quidam Henricus de

Wollavyntone fuit seisitus de

praedictis tenementis, cum per-

tinentiis, in dominico suo ut de

feodo et jure, qui eadem tene-

menta dedit quibusdam Philippo

de Churchedene et Johannae

uxori ejus, tenenda ad terminum

vitae ipsorum Philippi et Jo-

hannae, reddendo inde annuatim

eidem Henrico et heredibus suis

duas marcas argenti, et postea

idem Henricus concessit cuidam

Willelmo Wyle, capellano, rever-

sionem eorundem tenementorum

post mortem praedictorum Phil-

ippi et Johannas, virtute cujus

concessionis iideni Philippus et

Johanna se attornaverunt eidem

Willelmo ; et postea idem Wil-

lelmus Wyle per finem in curia

domini Regis nunc concessit

quod eadem tenementa, quae ad

ipsum Willelmum post mortem
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A.D. 1344 to be an Assise. Against this the plaintiff said that

this verdict was one involving difficulty, and that

the parties were then adjourned, and that on the day

given the writ was determined by non-suit, and so

there was nothing of record except the non-suit, and

he prayed the Assise.

—

Willoughby. When a party

confesses in a Court of record a matter which is to

his own damage, even though he be non-suited after-

wards, that still remains of record, because he will

never have an Attaint contrary to his own confes-

sion ; but a verdict (on which an Attaint properly

lies) which has not been confirmed by judgment (for

which reason an Attaint cannot serve the party) can-

not be said to be of record before judgment.

—

prsedictorum Philippi et Joliannae

reverti debuerunt, remanerent

prsedicto Henrico de Wollavyn-

tone et prasdictse Margeriee, tunc

uxori ejusdem Henrici de Wol-

lavyntone, et heredibus ipsius

Henrici in perpetuum, virtute

cujus concessionis prsedicti Phi-

lippus et Johanna se attornave-

runt ipsis Henrico et Margeriae
;

et postea preedictus Henricus

obiit, post cujus mortem pradicta

Margeria seisita fuit de prtedicto

redditu, et quidam Johannes

filius et heres ejusdem Henrici

per quoddam scriptum suum
remisit et relaxavit prsedictis

Philippo et Johannse et eorum
heredibus in perpetuum totum

jus quod habuit in redditu prae-

dicto, nee non in tenementis prae-

dictis, qui quidem Philippus

post mortem praedictae Johannae

uxoris suae tenementa ilia cuili

pertinentiis alienavit in feodo

preedicto Petro Pounsod qui nunc

est tenens eorundem ; et postea,

post mortem praedicti Philippi,

praedicti Johannes de Mershtone,

et Margeria intraverunt tene-

menta in visu posita, clamando

ea ut remanere ipsius Margeriae,

quos quidem Johannem et Mar-

geriam idem Petrus et praedictus

Johannes de Cauntelo de tene-

mentis illis recenter amoverunt

;

ac etiam compertum fuit quod

praedictus Philippus de Churche-

dene vixit per octo septimanas

post alienationem factani ipsi

Petro Pounsond, et quod prae-

dicta Margeria non apposuit

clameum suum in tenementis

praedictis in vita praedicti Philippi,

et sic dixit idem Petrus quod per

veredictum preedictum comper-

tum fuit quod praedicti Johannes

de Mershtone et Margeria ntin-

quam fuerunt seisiti de tenemen-

tis praedictis ut de libero

tenemento suo ita quod potuerunt

inde disseisiri, unde petiit judi-

cium si de tenementis illis assisa

super assisam fieri debuit, &c.'
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Countre quei le pleintif dist qe eel verdit fut diffi- ^^•^- 1'^^'^-

cultouse, et parties adonqes ajournez outre, a quel

jour le brief fut termine par nounsuyte, et issint

rien de recorde forqe la nounsuyte, et pria Lassise.^

—WiLBY.'^ Quant partie conust en Court de recorde

chose qe soit en damage de luy, tut soit il nounsuy

apres, unqore ceo demoert de recorde, qar countre

sa conisaunce il navera jammes Atteinte
;
[mes un

verdit, ou proprement Atteinte gist, qe nest pas

afferme par jugement, par quei Atteinte]^ ne purra

servir a la partie, ne poet estre dit de recorde

1 According to the roll "Johannes

de Mershtone et Margeria dixe-

runt quod ipsi, virtute record!

praedicti, ab assisa prsecludi non

deberent in hac parte, dixerunt

enim quod, qualitercunque

assisa praedicta alias inter eos

capta fuit de tenementis pr£e-

dictis, partes praedictse postea

propter diliticultates in eodem

veredicto existentes adjornatae

fuerunt quo

die iidem Johannes de Mershtone

et Margeria fuerunt non prose-

cuti in brevi praedicto, ita quod

consideratum fuit quod iidem

Johannes de Mershtone et Mar-

geria et plegii sui de prosequendo

pro non secta sua essent in

misericordia, &c. Et ex quo

judicium in Assisa praedicta

redditum non fuit super vere-

dicto Assisae illius, nee super

aliquo articulo ejusdem, immo
praecise super non secta praedicta,

in quo casu judicium illud ad

veredictum praedictum relation-

em non habet, nee etiam in

eodem veredicto continetur ex-

presse quod praedicta Margeria

nunquam fuit seisita ut de libero

tenement©, petierunt judicium si

recordum prtedictuni eis proejudi-

" care seu ipsi ab assisa virtute

" recordi illius praecludi deberent,

" &c."

2 The cause is now being heard

in the Common Bench, but before